(1)第１１１号 平成29年6月28日

1.開 会

2.出席者 農水省 地全協 日馬振 北海道 岩手 埼玉 千葉 東京

神奈川 石川 岐阜 愛知 兵庫 高知 佐賀 計１６名

3.講 演

農林水産省競馬監督課 課長補佐 西村博昭 様

〇競馬情勢・ギャンブル等依存対策について

地方競馬全国協会 企画部部長 相川貴志 様

〇平成29年度競走関係事業のポイントについて

4.議 題

①事前照会事項・資料(21項目)について

②本場来場者を増やすための活性化施策について

③馬主会役員の退任慰労金規定について

④競走馬見舞金規定について

⑤その他

次 第

1.開 会

2.会長挨拶

3.定足数の報告

定 数 ２５名 出席者 ２２名

委任状 ３名 合 計 ２５名

4.議事録署名人の指名

5.議 題

平成28年度事業報告

平成28年度収支決算報告書(案)

役員選任(案)

その他

〇全議案承認可決されました。

6.閉会

一般社団法人

愛知県馬主協会

〒455-0069

名古屋市港区泰明町１-１

℡（052）651-8941

http://aichi-owners.jp/

出席者 岐阜県 会長 鈴木 理事 江島 監事 武仲 川崎

事務局長 加藤

愛知県 会長 服部 副会長 増田 理事 浅井 浅岡

理事 武村 橋元 事務局長 犬飼 （敬称略）

あいさつ

愛知 服部会長

岐阜 鈴木会長

懇談事項（座長 愛知県服部会長）

1. ２歳馬入厩状況

2. 抽選馬購入状況

3. 西日本ブロック重賞競走の負担金拠出

4. 名古屋・笠松競馬開催日程

5. 名古屋競馬場移転

6. その他(フリートーキング)

平成２９年度優良２歳馬導入促進事業対象競走について (愛知県競馬組合H29.6)

昨年度から、標題地全協交付事業が継続され。本県対象競走は下記10Ｒとなります。尚、

この競走に本会々員特典「割当馬出走奨励事業(勝馬に本会々長賞(ギフト券))」を、昨年に引

き続き授与いたしますのでご承知願います。

新 馬 戦 5R 8/10 若竹特別 8/24 若駒特別 10/24 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｨﾝｸﾞ賞

10/31 若竜特別 12/13 若獅子特別〔賞金とは別に〕1着500 2着125 3着50千円

○会員特典 対象競走勝馬に本会々長賞(ギフト券)授与

平成２９年度 日馬振事務局長会議
平成２９年５月１７日(水)１３:００～一社)東京馬主会３F大会議室

平成29年度 日本地方競馬馬主振興協会 通常総会
日時 平成29年6月26日(月)14:00～大井競馬場L-WING5階WINGホール

平成29年度 愛知・岐阜競馬業務懇談会
日時 平成29年6月21日 (水) 午前11時 会場 愛知県馬主協会2F 会議室